学長
	事務局長
	回議
	学生部長

様式９

令和　　　年　　　月　　　日
許　　　可　　　願

（使　用　・　借　用　・　入　校）

札幌国際大学長　殿

（　顧問　　／　授業担当者　）

※どちらかに〇をつけてください

　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
団体名

学生代表者　　　　　　　　　　　　学科　　　年

                            　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

以下のとおり　　使用　・　借用　・　入校　許可願います。
	使用目的

	使用期間
	令和 　　 年 　　 月 　　 日　（ 　 ）　～　令和    年　　　月　　　日　（　　）　　　　日間

	使用場所

※○で囲む
	第1体育館（　ランニングスペース　・　トレーニングルーム　・　アリーナ　 ）　・　第2体育館

アリーナ　・　総合情報館（　シアター　・　プラザ　）　　・　【　　　　　　　　　　　　　　　　】教室

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	クラブ参加者
	　　　　　　　　　　　　　　　名

	学外入校者
	入校団体名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入校者数：　　　　　　　　　　　　名
入校代表者　：

	備品 ・設備

※　部活動の練習の場合は暖房を入れることはできません。

※　使用日時は、全て裏面に記入してください。
※　公式試合等で本学の施設を使用する場合は、連盟等からの依頼文書が必要となります。
※　校舎の使用時間は下記のとおりです。必ず時間内に活動を終え、下校するようにしてください。
【一般校舎】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【第1体育館、第2体育館、アリーナ、クラブ棟、記念館】
平日：8:00～21:30　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平日：8:00～21:15
土曜日：（5月～10月）8:00～20:00、（11月～4月）8:00～19:00　　　　　土曜日：（5月～10月）8:00～19:30、（11月～4月）8:00～18:30
	日曜日・祝日：9:00～17:00                                     日曜日・祝日：9:00～16:30
〔その他〕

	館　長
	事務長
	代　理

	No.
	使　　　用　　　日
	時　　　　　　　間
	場　　　　　　　所

	１
	月　　  日　　　  曜日
	　時　     分～　　　  時　　    分

	２
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	３
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	４
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	５
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	６
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	７
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	８
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	９
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	１０
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	１１
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	１２
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	１３
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	１４
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	１５
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	１６
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	１７
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	１８
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	１９
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	２０
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	２１
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	２２
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	２３
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	２４
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

	２５
	月　　　日　　　　曜日
	時　　　　分～　　　　時　　　　分

※使用日は全て記入してください。（表面の記入含む）